

Apstiprinu:

pasūtītāja paraksts un tā atšifrējums

Z.v.

2024. gada ____.

BŪVNIECĪBAS KOPTĀME

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums

Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā

Uzņēmējs:

N.p.k.	Objekta nosaukums	Objekta izmaksas (euro)
1	Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums	607353.79
	Kopā	607353.79
	PVN 21%	127544.30
	KOPĀ ar PVN 21%	734898.09

Sastādīja: Edgars Šilders
Sertif. Nr. 4-04745 (paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Kopsavilkuma aprēķins

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17,
Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums

(būvdarbu veids, vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums

Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā

Uzņēmējs:

Par kopējo summu, (euro) 607353.79

Kopējā darbietilpība, (c/h) 15086.65

Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods, Tāmes Nr.	Būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums		Tāmes izmaksas (euro)	Tai skaitā			Darbietilpība (c/h)
					darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	
		Vispārējie būvdarbi						
1	1	Demontāžas darbi		31 487.12	16 852.32	4 887.80	9 747.00	1 404.36
2	2	Labiekārtojuma segumi		430 568.35	134 970.68	218 796.25	76 801.42	11 247.56
3	3	Apstādījumi		9 795.38	3 367.80	6 090.80	336.78	280.65
4	4	Labiekārtojuma elementi		40 912.20	10 824.00	28 741.00	1 347.20	902.00
5	5	Apgaismojums		20 363.76	7 550.52	11 710.20	1 103.04	629.21
6	6	Lietus notekūdeņu kanalizācija		19 013.00	7 474.44	8 849.25	2 689.31	622.87
		Kopā		552139.81	181039.77	279075.30	92024.75	15086.65
		Virszdevumi	8%	44171.18				
		t.sk. darba aizsardzība	10%	4417.12				
		Peļņa	2%	11042.80				
		Pavisam kopā (bez PVN)		607353.79				

Sastādīja: Edgars Šilders
Sertifikāta Nr. 4-04745

Lokālā tāme Nr. 1
Demontāžas darbi

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums
Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā
Uzņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz GP daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas 31487.12 euro
Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro /h)	darba alga	būvziestrādājumi	mehānismi	kopā	darbietilpība (c/h)	darba alga	būvziestrādājumi	mehānismi	summa
		Demontējamie teritorijas elementi													
1	31-00000	Esošo ķieģeļu mūru ar pamatni demontēšana, izvešana, utilizēšana	m3	193.00	2.00	12.00	24.00	4.00	18.00	46.00	386.00	4 632.00	772.00	3 474.00	8 878.00
2	31-00000	Esošā asfalta seguma demontēšana, izvešana, utilizēšana	m2	2342.00	0.18	12.00	2.16	0.80	1.50	4.46	421.56	5 058.72	1 873.60	3 513.00	10 445.32
3	31-00000	Esošo betona apmaļu 150x300 demontēšana, izvešana, utilizēšana	m	482.00	0.20	12.00	2.40	0.80	1.50	4.70	96.40	1 156.80	385.60	723.00	2 265.40
4	31-00000	Esošo betona podestu demontēšana, izvešana, utilizēšana	m2	71.00	3.50	12.00	42.00	0.80	1.50	44.30	248.50	2 982.00	56.80	106.50	3 145.30
5	31-00000	Esošā betona celiņu un pakāpienu demontēšana, izvešana, utilizēšana	m2	411.00	0.20	12.00	2.40	0.80	1.50	4.70	82.20	986.40	328.80	616.50	1 931.70
		Demontējamie apgaismes ķermeņi								-	-	-	-	-	-
6	31-00000	Apgaismojuma balsta demontāža, izvešana, utilizēšana	gab.	4.00	0.80	12.00	9.60	5.00	15.00	29.60	3.20	38.40	20.00	60.00	118.40
7	31-00000	Betona pamatnes demontāža, izvešana, utilizēšana	gab.	4.00	1.00	12.00	12.00	5.00	15.00	32.00	4.00	48.00	20.00	60.00	128.00
8	31-00000	Esošo apgaismojuma laternu demontāža, izvešana, utilizēšana	gab.	4.00	1.00	12.00	12.00	5.00	15.00	32.00	4.00	48.00	20.00	60.00	128.00
		Krūmi, koki								-	-	-	-	-	-
9	31-00000	Esošo krūmu izzāģēšana, sakņu sistēmas izrakšana, izvešana, utilizēšana	gb	67.00	0.50	12.00	6.00	8.00	2.00	16.00	33.50	402.00	536.00	134.00	1 072.00
10	31-00000	Esošo koku izzāģēšana, sakņu sistēmas izrakšana, izvešana, utilizēšana (Lapu koki - 21 gab, Skuju koki - 4 gab)	gb	25.00	5.00	12.00	60.00	35.00	40.00	135.00	125.00	1 500.00	875.00	1 000.00	3 375.00
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)									1404.36	16852.32	4887.80	9747.00	31487.12

Sastādītāja: Edgars Šliders
Sertifikāta Nr. 4-04745

Lokālā tāme Nr. 2
Labiekārtojuma segumi

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums
Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā
Uzpņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz GP daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas 430568.35 euro
Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas					Kopā uz visu apjomu					
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga	būvizrādājumi	mehānismi	kopā	darbietpība (c/h)	darba alga	būvizrādājumi	mehānismi	summa
		Betona bruģakmens -Brauktuves													
1	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	1304.80	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	91.34	1 096.03	-	4 958.24	6 054.27
2	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	1304.80	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	130.48	1 565.76	-	326.20	1 891.96
3	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	1304.80	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	234.86	2 818.37	18 319.39	5 206.15	26 343.91
4	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	1304.80	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	260.96	3 131.52	10 046.96	2 087.68	15 266.16
5	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-III), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	1304.80	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	260.96	3 131.52	6 693.62	1 957.20	11 782.34
6	31-00000	Sīkšķembu izlīdzinošās starpkārtas maisījuma ierīkošana, blietēšana b-30mm	m2	1304.80	0.15	12.00	1.80	1.15	0.50	3.45	195.72	2 348.64	1 500.52	652.40	4 501.56
7	31-00000	Betona bruģakmens seguma ierīkošana (NOSTALITH – Līzmērs: 180x120x80 Pelēks)	m2	1304.80	0.95	12.00	11.40	11.20	1.20	23.80	1 239.56	14 874.72	14 613.76	1 565.76	31 054.24
		Betona bruģakmens -Autostāvvietas								-	-	-	-	-	-
8	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	967.00	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	67.69	812.28	-	3 674.60	4 486.88
9	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	967.00	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	96.70	1 160.40	-	241.75	1 402.15
10	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	967.00	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	174.06	2 088.72	13 576.68	3 858.33	19 523.73
11	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	967.00	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	193.40	2 320.80	7 445.90	1 547.20	11 313.90
12	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-III), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	967.00	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	193.40	2 320.80	4 960.71	1 450.50	8 732.01
13	31-00000	Sīkšķembu izlīdzinošās starpkārtas maisījuma ierīkošana, blietēšana b-30mm	m2	967.00	0.15	12.00	1.80	1.15	0.50	3.45	145.05	1 740.60	1 112.05	483.50	3 336.15
14	31-00000	Betona bruģakmens seguma ierīkošana (NOSTALITH – Līzmērs: 180x120x80 Tumši sarkans)	m2	967.00	0.95	12.00	11.40	12.80	1.20	25.40	918.65	11 023.80	12 377.60	1 160.40	24 561.80
		Betona bruģakmens -Gājēju ceļi								-	-	-	-	-	-
15	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	1609.00	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	112.63	1 351.56	-	6 114.20	7 465.76
16	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	1609.00	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	160.90	1 930.80	-	402.25	2 333.05
17	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	1609.00	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	289.62	3 475.44	22 590.36	6 419.91	32 485.71
18	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	1609.00	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	321.80	3 861.60	12 389.30	2 574.40	18 825.30
19	31-00000	Sīkšķembu izlīdzinošās starpkārtas maisījuma ierīkošana, blietēšana b-30mm	m2	1609.00	0.15	12.00	1.80	1.15	0.50	3.45	241.35	2 896.20	1 850.35	804.50	5 551.05

20	31-00000	Betona bruģakmens seguma ierīkošana (MĪTAVA 6 izmērs: 215/205 165/175 135/125 85/95x159x60 Daudzkrāsains)	m2	1609.00	0.95	12.00	11.40	11.20	1.20	23.80	1 528.55	18 342.60	18 020.80	1 930.80	38 294.20
		Bērnu rotaļu laukumu segums								-	-	-	-	-	-
21	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	42.10	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	2.95	35.36	-	159.98	195.34
22	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	42.10	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	4.21	50.52	-	10.53	61.05
23	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	42.10	0.12	12.00	1.44	4.80	1.45	7.69	5.05	60.62	202.08	61.05	323.75
24	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	42.10	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	8.42	101.04	215.97	63.15	380.16
25	31-00000	Stikšķembu izlīdzinošās starpkārtas maisījuma ierīkošana, blietēšana b-30mm	m2	42.10	0.15	12.00	1.80	1.15	0.50	3.45	6.32	75.78	48.42	21.05	145.25
26	31-00000	Gumijas plākšņu b-40mm seguma ierīkošana (EPDM lietās gumijas segums rotaļu laukumiem. Tumši zils)	m2	42.10	1.80	12.00	21.60	34.56	1.20	57.36	75.78	909.36	1 454.98	50.52	2 414.86
		Brauktuvju laukakmens bruģis								-	-	-	-	-	-
27	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	198.60	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	13.90	166.82	-	754.68	921.50
28	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	198.60	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	19.86	238.32	-	49.65	287.97
29	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	198.60	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	35.75	428.98	2 788.34	792.41	4 009.73
30	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	198.60	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	39.72	476.64	1 529.22	317.76	2 323.62
31	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-III), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	198.60	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	39.72	476.64	1 018.82	297.90	1 793.36
32	31-00000	Stikšķembu izlīdzinošās starpkārtas maisījuma ierīkošana, blietēšana b-50mm	m2	198.60	0.18	12.00	2.16	1.45	0.65	4.26	35.75	428.98	287.97	129.09	846.04
33	31-00000	Laukakmeņu bruģakmens seguma ierīkošana	m2	198.60	2.80	12.00	33.60	38.00	1.20	72.80	556.08	6 672.96	7 546.80	238.32	14 458.08
		Zāliens								-	-	-	-	-	-
34	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	2401.50	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	168.11	2 017.26	-	9 125.70	11 142.96
35	31-00000	Melnzemes kārtas b-100mm iestrāde, planēšana, zālāja sēšana	m2	2401.50	0.25	12.00	3.00	2.50	1.20	6.70	600.38	7 204.50	6 003.75	2 881.80	16 090.05
		Mulčas segums								-	-	-	-	-	-
36	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	310.00	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	21.70	260.40	-	1 178.00	1 438.40
37	31-00000	Melnzemes kārtas b-100mm iestrāde, planēšana	m2	310.00	0.25	12.00	3.00	2.65	1.20	6.85	77.50	930.00	821.50	372.00	2 123.50
37	31-00000	Mulčas seguma kārtas b-30mm izbūve	m2	310.00	0.15	12.00	1.80	2.00	0.80	4.60	46.50	558.00	620.00	248.00	1 426.00
		Esošo segumu atjaunošana								-	-	-	-	-	-
38	31-00000	Esošo segumu atjaunošana atbilstoši seguma kārtas struktūrai	m2	208.70	1.65	12.00	19.80	32.00	3.80	55.60	344.36	4 132.26	6 678.40	793.06	11 603.72
		Ietvju apmales 200x80x1000								-	-	-	-	-	-
39	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	466.00	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	32.62	391.44	-	1 770.80	2 162.24
40	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	466.00	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	46.60	559.20	-	116.50	675.70
41	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	466.00	0.12	12.00	1.44	4.80	1.45	7.69	55.92	671.04	2 236.80	675.70	3 583.54
42	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	466.00	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	93.20	1 118.40	2 390.58	699.00	4 207.98
43	31-00000	Ietvju apmales 200x80x1000 izbūve uz betona pamatnes	m	1553.80	0.60	12.00	7.20	9.50	1.50	18.20	932.28	11 187.36	14 761.10	2 330.70	28 279.16
		Ceļa apmales 150x300x1000								-	-	-	-	-	-
44	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtni (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	402.80	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	28.20	338.35	-	1 530.64	1 868.99

45	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	402.80	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	40.28	483.36	-	100.70	584.06
46	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	402.80	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	72.50	870.05	5 655.31	1 607.17	8 132.53
47	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	402.80	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	80.56	966.72	3 101.56	644.48	4 712.76
48	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-III), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	402.80	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	80.56	966.72	2 066.36	604.20	3 637.28
49	31-00000	Ceļa apmales 150x300x1000 izbūve uz betona pamatnes	m	805.60	0.90	12.00	10.80	14.50	1.50	26.80	725.04	8 700.48	11 681.20	1 208.40	21 590.08
		Ceļa apmales 150x300x1000 (10-20mm virs brauktuves)								-	-	-	-	-	-
50	31-00000	Zemes klātnes kārtas noņemšana, grunts izvešana uz atbērtņi (biezumu precizēt zemes izstrādes laikā)	m2	39.00	0.07	12.00	0.84		3.80	4.64	2.73	32.76	-	148.20	180.96
51	31-00000	Esošās zemes klātnes planēšana, blietēšana	m2	39.00	0.10	12.00	1.20		0.25	1.45	3.90	46.80	-	9.75	56.55
52	31-00000	Smilts drenējošā slāņa salizturīgas smilts (kf >1m/dnn) ierīkošana, blietēšana b-300mm	m2	39.00	0.18	12.00	2.16	14.04	3.99	20.19	7.02	84.24	547.56	155.61	787.41
53	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-IV), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-150mm	m2	39.00	0.20	12.00	2.40	7.70	1.60	11.70	7.80	93.60	300.30	62.40	456.30
54	31-00000	Nesaistītu minerālmateriālu (šķembu) (N-III), maisījuma ierīkošana, blietēšana b-100mm	m2	39.00	0.20	12.00	2.40	5.13	1.50	9.03	7.80	93.60	200.07	58.50	352.17
55	31-00000	Ceļa apmales 150x300x1000 izbūve uz betona pamatnes	m	78.70	0.90	12.00	10.80	14.50	1.50	26.80	70.83	849.96	1 141.15	118.05	2 109.16
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)									11247.56	134970.68	218796.25	76801.42	430568.35

Sastādīja: Edgars Šilders
Sertifikāta Nr. 4-04745

Lokālā tāme Nr. 3
Apstādījumi

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums
Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā
Uzņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz GP daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas 9795.38 euro
Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	darbietilpība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	summa
		Augi, graudzāles, ziemcietes			-		-								
1	31-00000	Ciņusmilgas stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	183.00	0.20	12.00	2.40	2.90	0.24	5.54	36.60	439.20	530.70	43.92	1 013.82
2	31-00000	Kalnu priedes šķ. stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	38.00	1.20	12.00	14.40	48.00	1.44	63.84	45.60	547.20	1 824.00	54.72	2 425.92
3	31-00000	Alpīnās ziemasteres stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	345.00	0.10	12.00	1.20	0.84	0.12	2.16	34.50	414.00	289.80	41.40	745.20
4	31-00000	Zilganzaļās auzenes stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	356.00	0.15	12.00	1.80	2.65	0.18	4.63	53.40	640.80	943.40	64.08	1 648.28
5	31-00000	Parastā pelašķa šķ. stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	424.00	0.10	12.00	1.20	2.50	0.12	3.82	42.40	508.80	1 060.00	50.88	1 619.68
6	31-00000	Ķīnas miskanta stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	90.00	0.25	12.00	3.00	6.50	0.30	9.80	22.50	270.00	585.00	27.00	882.00
7	31-00000	Ķīnas miskante šķ. stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	45.00	0.25	12.00	3.00	6.50	0.30	9.80	11.25	135.00	292.50	13.50	441.00
8	31-00000	Klāņejiskā kadiģa šķ. stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	16.00	0.20	12.00	2.40	6.80	0.24	9.44	3.20	38.40	108.80	3.84	151.04
		Koki					-			-	-	-	-	-	-
9	31-00000	Ošlapu kļavas stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	2.00	1.20	12.00	14.40	12.00	1.44	27.84	2.40	28.80	24.00	2.88	55.68
10	31-00000	Kalnu kļavas stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	2.00	1.20	12.00	14.40	21.00	1.44	36.84	2.40	28.80	42.00	2.88	73.68
11	31-00000	Parastā skābbarda stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	2.00	1.20	12.00	14.40	2.30	1.44	18.14	2.40	28.80	4.60	2.88	36.28
12	31-00000	Zviedru pīlādža stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	1.00	1.20	12.00	14.40	48.00	1.44	63.84	1.20	14.40	48.00	1.44	63.84
13	31-00000	Parastās priedes stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	1.00	1.20	12.00	14.40	25.00	1.44	40.84	1.20	14.40	25.00	1.44	40.84
14	31-00000	Kanādas egles stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	2.00	1.20	12.00	14.40	65.00	1.44	80.84	2.40	28.80	130.00	2.88	161.68
15	31-00000	Parastās egles stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	6.00	1.20	12.00	14.40	21.00	1.44	36.84	7.20	86.40	126.00	8.64	221.04
16	31-00000	Lausona pacipreses stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	8.00	1.20	12.00	14.40	3.50	1.44	19.34	9.60	115.20	28.00	11.52	154.72
17	31-00000	Kobus magonolija stādīšana iepriekš sagatavotā auglīgā augsnē	gb	2.00	1.20	12.00	14.40	14.50	1.44	30.34	2.40	28.80	29.00	2.88	60.68
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)									280.65	3367.80	6090.80	336.78	9795.38

Sastādīja: Edgars Šilders
Sertifikāta Nr. 4-04745

Lokālā tāme Nr. 4
Labiekārtojuma elementi

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums
Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā
Uzņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz GP daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas 40912.20 euro
Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga	būvizrādājumi	mehānismi	kopā	darbietipība (c/h)	darba alga	būvizrādājumi	mehānismi	summa
		Ceļa zīmes													
1	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 206 Dodiet ceļu) uzstādīšana	kpl	2.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	6.00	72.00	240.00	8.64	320.64
2	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 524 Stāvēšanas aizlieguma zonas beigas) uzstādīšana	kpl	3.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	9.00	108.00	360.00	12.96	480.96
3	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 523 Stāvēšanas aizlieguma zona) uzstādīšana	kpl	4.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	12.00	144.00	480.00	17.28	641.28
4	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 849(1) Pārējā papildinformācija "Izņemot ar Dzīb E.Tisē 54 atļaujām") uzstādīšana	kpl	1.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	3.00	36.00	120.00	4.32	160.32
5	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 849(2) Pārējā papildinformācija "Izņemot ar Dzīb Dzērves 17 un E.Tisē 54 atļaujām") uzstādīšana	kpl	2.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	6.00	72.00	240.00	8.64	320.64
6	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 849(3) Pārējā papildinformācija "Izņemot ar Dzīb Dzērves 19 atļaujām") uzstādīšana	kpl	2.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	6.00	72.00	240.00	8.64	320.64
7	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 301 Iebraukt aizliegts) uzstādīšana	kpl	1.00	3.00	12.00	36.00	120.00	4.32	160.32	3.00	36.00	120.00	4.32	160.32
8	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 537 Stāvvietā) uzstādīšana	kpl	4.00	3.00	12.00	36.00	95.00	4.32	135.32	12.00	144.00	380.00	17.28	541.28
9	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 803 Darbības zona) uzstādīšana	kpl	1.00	3.00	12.00	36.00	95.00	4.32	135.32	3.00	36.00	95.00	4.32	135.32
10	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 806 Darbības zona) uzstādīšana	kpl	2.00	3.00	12.00	36.00	95.00	4.32	135.32	6.00	72.00	190.00	8.64	270.64
11	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 806(2) Darbības zona) uzstādīšana	kpl	1.00	3.00	12.00	36.00	95.00	4.32	135.32	3.00	36.00	95.00	4.32	135.32
12	31-00000	Ceļa zīmes (Nr. 844 Darbības zona) uzstādīšana	kpl	3.00	3.00	12.00	36.00	95.00	4.32	135.32	9.00	108.00	285.00	12.96	405.96
		Citi labiekārtojuma elementi								-	-	-	-	-	-
13	31-00000	Atkritumu tvertņu nojumes izgatavošana, uzstādīšana atbilstoši AR-2 risinājumiem	kpl	1.00	22.00	12.00	264.00	1 650.00	80.00	1 994.00	22.00	264.00	1 650.00	80.00	1 994.00
		Monolītbetona atbalsta siena								-	-	-	-	-	-
14	31-00000	Steigrota monolīta betona atbalsta sienas b=250mm izbūve	m	67.00	6.00	12.00	72.00	138.00	8.64	218.64	402.00	4 824.00	9 246.00	578.88	14 648.88
		Kāpnes, margas								-	-	-	-	-	-
15	31-00000	Kāpņu ar metāla margām izbūve (no saliekamiem betona pakāpieniem) vadoties pēc GP-1, daudzumu precizēt projekta izbūves laikā)	obj	1.00	400.00	12.00	4 800.00	15 000.00	576.00	20 376.00	400.00	4 800.00	15 000.00	576.00	20 376.00
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)									902.00	10824.00	28741.00	1347.20	40912.20

Sastādīja: Edgars Šilders
Sertifikāta Nr. 4-04745

Lokālā tāme Nr. 5
Apgaismojums

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tišē ielā 54 pagalmu labiekārtojums
Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tišē ielā 54, Liepājā
Uzņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz ELT daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas 20363.76 euro
Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	darbietilpība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	summa
		Darbi							-	-	-	-	-	-	-
1	18-00000	Tranšējas rakšana un aizbēršana viena līdz divu kabelu (caurules) gūldīšanai 0,7m dziļumā	m	221.00	0.58	12.00	6.96		2.00	8.96	128.18	1 538.16	-	442.00	1 980.16
2	18-00000	Tranšējas rakšana un aizbēršana viena līdz divu kabelu (caurules) gūldīšanai 1m dziļumā	m	50.00	0.67	12.00	8.04		2.00	10.04	33.50	402.00	-	100.00	502.00
3	18-00000	Tranšēja - bedre kabeļa vai citu apakšzemes komunikāciju apsekošanai (šurfēšana)	gab	17.00	2.08	12.00	24.96		2.50	27.46	35.36	424.32	-	42.43	466.75
4	18-00000	Esoša kabeļa atrakšana	m	2.00	2.08	12.00	24.96		2.50	27.46	4.16	49.92	-	4.99	54.91
5	18-00000	Kabeļu aizsargcaurules līdz 110 mm ieguldīšana gatavā tranšējā	m	63.00	0.25	12.00	3.00		0.30	3.30	15.75	189.00	-	18.90	207.90
6	18-00000	Dalītās caurules montāža uz esošajiem el.kabeļiem	m	238.00	0.96	12.00	11.52		1.15	12.67	228.48	2 741.76	-	274.18	3 015.94
7	18-00000	ZS kabeļa līdz 35 mm2 ievēršana caurulē	m	63.00	0.25	12.00	3.00		0.30	3.30	15.75	189.00	-	18.90	207.90
8	18-00000	ZS plastmasas izolācijas kabeļa līdz 35 mm2 gala apdare	gab	39.00	0.54	12.00	6.48		0.65	7.13	21.06	252.72	-	25.27	277.99
9	18-00000	Sadalnes SS-1 ar pamatni montāža pie esošas sadalnes sāniem	kompl.	1.00	7.08	12.00	84.96		8.50	93.46	7.08	84.96	-	8.50	93.46
10	18-00000	Apgaismojuma balsta līdz 12m ar pamatu un konsoli uzstādīšana, vadojuma montāža	gab	8.00	4.17	12.00	50.04		5.00	55.04	33.36	400.32	-	40.03	440.35
11	18-00000	Kabeļa montāža apgaismojuma balstā	m	80.00	0.50	12.00	6.00		0.60	6.60	40.00	480.00	-	48.00	528.00
12	18-00000	Automātslēdža montāža	gab	8.00	0.50	12.00	6.00		0.60	6.60	4.00	48.00	-	4.80	52.80
13	18-00000	Gaismekļa montāža uz balsta konsoles	gab	16.00	2.92	12.00	35.04		3.50	38.54	46.72	560.64	-	56.06	616.70
14	18-00000	EPL vai sarkanās līnijas nospraušana	km	0.27	29.17	12.00	350.04		35.00	385.04	7.91	94.86	-	9.49	104.35
15	18-00000	EPL digitālā uzmērīšana	km	0.27	29.17	12.00	350.04		35.00	385.04	7.91	94.86	-	9.49	104.35
		Būvizstrādājumi							-	-	-	-	-	-	-
16	18-00002	Kabelis AXMK-5x16	m	316.00				4.00	-	4.00	-	-	1 264.00	-	1 264.00
17	18-00003	Kabelis N-YY-J-5x6	m	5.00				5.93	-	5.93	-	-	29.65	-	29.65
18	18-00004	Kabelis N-YY-J-3x1,5	m	85.00				1.06	-	1.06	-	-	90.10	-	90.10
19	18-00005	Sadalne AS-1 (individuāli izgatavota atbilstoši shēmai) IP54	kompl.	1.00				85.00	-	85.00	-	-	85.00	-	85.00
20	18-00006	Caurule, dalāma 750N, d=110	m	238.00				13.50	-	13.50	-	-	3 213.00	-	3 213.00
21	18-00007	Caurule, gofrēta 750N, d=75	m	50.00				6.50	-	6.50	-	-	325.00	-	325.00
22	18-00008	Caurule, gofrēta 450N, d=75	m	13.00				5.50	-	5.50	-	-	71.50	-	71.50
23	18-00009	Signāllenta kabeļlīnijai, platums 125 mm	m	271.00				0.05	-	0.05	-	-	13.55	-	13.55
24	18-00010	Savienojuma uzmava LJSM-5x/004-016	gab.	1.00				28.50	-	28.50	-	-	28.50	-	28.50
25	18-00011	Kabeļa gala apdare (5x16mm2)	gab.	17.00				7.50	-	7.50	-	-	127.50	-	127.50
26	18-00012	Kabeļa gala apdare (5x6mm2)	gab.	4.00				6.50	-	6.50	-	-	26.00	-	26.00
27	18-00013	Kabeļa gala apdare (3x1,5mm2)	gab.	18.00				5.00	-	5.00	-	-	90.00	-	90.00
28	18-00014	Apgaismojuma balsts 6m	gab.	8.00				95.00	-	95.00	-	-	760.00	-	760.00
29	18-00015	Apgaismojuma balsta konsole, T veida, 1,5m	gab.	8.00				45.00	-	45.00	-	-	360.00	-	360.00
30	18-00016	Betona balsta pamatne 6m augstiem stabiem	gab.	8.00				56.00	-	56.00	-	-	448.00	-	448.00
31	18-00017	Apgaismojuma balstu gumijas blīve	gab.	8.00				35.00	-	35.00	-	-	280.00	-	280.00
32	18-00018	Gaismeklis Stork Little Sister 35 W 16 LED (Vizulo)	gab.	16.00				270.00	-	270.00	-	-	4 320.00	-	4 320.00
33	18-00019	Automātslēdzis 1F B6A	gab.	8.00				3.80	-	3.80	-	-	30.40	-	30.40
34	18-00020	Spaiļu komplekts SV15	gab.	8.00				18.50	-	18.50	-	-	148.00	-	148.00
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)							-	-	629.21	7 550.52	11 710.20	1 103.04	20 363.76

Lokālā tāme Nr. 6
Lietus notekūdeņu kanalizācija

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu māju Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54 pagalmu labiekārtojums

Objekta adrese: Dzērves ielā 17, Dzērves ielā 19, Eduarda Tisē ielā 54, Liepājā

Uzņēmējs:

Tāme sastādīta 2024 gada tirgus cenās, pamatojoties uz LKT daļas rasējumiem

Tāmes izmaksas

19013.00 *euro*

Tāme sastādīta 2024. gada 22. janvārī

Nr.p.k.	Kods	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	darbietilpība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	summa
		Lietus notekūdeņu kanalizācijas izbūve							-	-	-	-	-	-	
		Cauruļvadu ieguldīšana							-	-	-	-	-	-	
1	27-00000	PP SN8 gludsienu caurules OD160mm ieguldīšana sausā tranšējā, atrokot un aizberot tranšēju	m	140.5	1.50	12.00	18.00	17.50	2.00	37.50	210.75	2 529.00	2 458.75	281.00	5 268.75
2	27-00000	Lietus notekūdeņu kanalizācijas aku montāža			-		-		-	-	-	-	-	-	
3	27-00000	Lietus notekūdeņu uztvērējaka ID400mm ar nosēddāļu 0,7m ar "četrstūra" ķeta rāmi, taisnstūra resti ar engēm	kompl	13	15.00	12.00	180.00	275.00	5.40	460.40	195.00	2 340.00	3 575.00	70.20	5 985.20
		Veidgabalu montāža			-		-		-	-	-	-	-	-	
4	27-00000	PP aizsargčaula d.160mm	gab.	9	1.50	12.00	18.00	36.50	0.54	55.04	13.50	162.00	328.50	4.86	495.36
5	27-00000	PP pievienojuma blīvgumija (sedli) d.160mm	gab.	8	0.25	12.00	3.00	3.50	0.09	6.59	2.00	24.00	28.00	0.72	52.72
		Savienošana ar esošo lietus notekūdeņu kanalizācijas aku			-		-		-	-	-	-	-	-	
6	27-00000	Pieslēgums pie esošās DN400mm gūlījas akas	gab.	1	2.92	12.00	35.04	15.00	1.05	51.09	2.92	35.04	15.00	1.05	51.09
7	27-00000	Pieslēgums pie esošās DN1000mm dzelzsbetona lietus kanalizācijas akas	gab.	8	2.08	12.00	24.96	65.00	15.00	104.96	16.64	199.68	520.00	120.00	839.68
		Šķērsojumi ar inženierkominikācijām			-		-		-	-	-	-	-	-	
8	27-00000	Zemsprieguma elektrības kabeļa šķērsošanas vieta (De110mm, L=1,0m daļiņas kabeļu aizsargčaulas ierīkošana)	vieta	7	2.08	12.00	24.96		0.75	25.71	14.56	174.72	-	5.24	179.96
9	27-00000	Sakaru vai TV kanalizācijas šķērsošanas vieta	vieta	2	2.08	12.00	24.96		0.75	25.71	4.16	49.92	-	1.50	51.42
10	27-00000	Gāzesvada d.108mm šķērsošanas vieta	vieta	3	2.08	12.00	24.96		0.75	25.71	6.24	74.88	-	2.25	77.13
11	27-00000	Gāzesvada d.89mm šķērsošanas vieta	vieta	1	2.08	12.00	24.96		0.75	25.71	2.08	24.96	-	0.75	25.71
12	27-00000	Gāzesvada d.57mm šķērsošanas vieta	vieta	1	2.08	12.00	24.96		0.75	25.71	2.08	24.96	-	0.75	25.71
		Cauruļvadu, noslēgarmatūras un aku demontāža			-		-		-	-	-	-	-	-	
13	27-00000	Lietus notekūdeņu kanalizācijas kolektora d.200mm demontāža	m	33	0.54	12.00	6.48	4.00	15.00	25.48	17.82	213.84	132.00	495.00	840.84
14	27-00000	Lietus notekūdeņu uztvērējaku demontāža	gab.	3	0.54	12.00	6.48	4.00	5.00	15.48	1.62	19.44	12.00	15.00	46.44
		Citi darbi			-		-		-	-	-	-	-	-	

15	27-00000	Smilts pamatnes ierīkošana zem caurulvadiem (h=0,20m), un apbēršana ar pievestu grunti (h=0,30m) virs caurulvada augšmalas	m3	70.2	1.33	12.00	15.96	18.00	9.50	43.46	93.37	1 120.39	1 263.60	666.90	3 050.89
16	27-00000	Tranšejas aizbēršana ar jaunu smilšu grunti (uzbēruma grunts), no smilšu pamatnes (caurulu apbērums) līdz segas konstrukcijai	m3	18.8	1.33	12.00	15.96	18.00	9.50	43.46	25.00	300.05	338.40	178.60	817.05
17	27-00000	Nederīgās/liekās grunts transportēšana uz būvdarbu veicēja atbētni	m³	89	0.17	12.00	2.04	2.00	9.50	13.54	15.13	181.56	178.00	845.50	1 205.06
		Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)									622.87	7474.44	8849.25	2689.31	19013.00

Sastādītāja: Edgars Šilders
Sertifikāta Nr. 4-04745